
PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 87505607

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 227,74 RON - 227,74 RON

Descriere: GALEATA CU STORCATOR15L OVALA CU ROTILE 480294 VENUS (BUC) 3FI480294 3.0 16.807 50.42 9.58 60.00 REZERVA PENTRU MOP MICROMOP BONUS 1/1 B629 (BUC) 3ACB629 4.0 10.925 43.70 8.30 52.00 MATURA PLASTIC SORGO CU MANER MAAN 4964 (BUC) 3FEMA4964 2.0 20.170 40.34 7.66 48.00 MANUSI EPOPS 10 CERVA (BUC) 6AC0101008099100 1.0 28.570 28.57 5.43 34.00 MATURA CU FARAS MAAN 5871 (BUC) 3FIMA5871 1.0 21.850 21.85 4.15 26.00 MATURA CLEONIX 300MM CU COADA 1200MM 253467 STREND PRO (BUC) 3FE253467 1.0 17.650 17.65 3.35 21.00 MATURA CU FARAS MAAN 5870 (BUC) 3FIMA5870 1.0 15.130 15.13 2.87 18.00 MANUSI GREBE 33CM VERDE 8 CERVA (BUC) 6AC0110000510080 1.0 10.080 10.08 1.92 12.00
